
UCHWAŁA NR XXV/227/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok.

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.1)) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r. poz. 2242)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/209/2016 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na rok 2017 zmienia się harmonogram wydatków Gminnego Programu Profilaktyki Alkoholowej oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2017 rok w treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymionionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893, M. P. z 2017 r. poz. 181.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 437, 

poz. 1948 i poz. 2003.

Id: 4C176202-3614-41AB-AFEE-F5C7AE6AD9B5. Podpisany Strona 1


